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广告 2024年8月1日 星期四A06

海南农村商业银行股份有限公司三亚支行催收公告
在我行收到债务人及其担保人全额还款前，因欠款而产生的利息还将继续增加，请见报后速与我行联系还款事宜。我行保留进行法律诉讼的权利，因此产生的所有费用(包括但不限于诉讼费和律师费)和法律后果将由债务人及其担保人承担。 单位：人民币/元
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海南农商
银行三亚
吉阳支行

海南农商
银行三亚
荔枝沟支

行

海南农商
银行三亚
营业部

海南农商
银行三亚
河东支行

海南农商
银行三亚
藤桥支行

海南农商
银行三亚
藤桥支行

62110119940424001001

62110119870418001001

62040119840423002001

62110119900620001001

62040119860308001001

62110119910823003001

62040119861018006001

62040120170320001001

62040119860911004001

62110119930505001001

62040119861105006001

62110119910601001001

62040119871021002001

62110120041210001001

62040120031105001001

62110119880104001001

62040120051107001001

62040120040407001001

62040120000919002001

62040120030515001001

62110120050203001001

62040120000918001001

62110120041210002001

62110120070424002001

62040120190603003001

62110120061219002001

62040120001015003001

62040120000921002001

62110120060221001001

62110120061214001001

62040120060519001001

62050119870128001001

62050119861113003001

62050119870827014001

62050119870827008001

62050119870827002001

62050119870401001001

62050119861113004001

62050119870827009001

62050119870827004001

62050119861113006001

62050119850201002001

62050119870303001001

62050119861113002001

62050119870313001001

62050119870327001001

62050119870430001001

62050119870528001001

62050119870521001001

62050119870313003001

62050119870211001001

62050119870219001001

62050119870827010001

62050119861223001001

62050119861208001001

62050119900301001001

62050119870509001001

62050119870331001001

62050120030310001001

62050120030104005001

62050120011223001001

62050120001212006001

62050120050527001001

62050120001031001001

62050119971009001001

62050120000308001001

62050119810830001001

62050119870603001001

62050120021213002001

62050120001212009001

62050120001212007001

62010120211103069004

62010120211103069001

62010120210813030006

62010120211114015010

62010120210813030012

62010120210721029005

62010120210802039001

62010120210802039002

62010120211103069005

62010120211009010001

62010120211114015007

62010120211114015012

62010120211114015011

62010120210906016008

62010120210729047001

62010120050722001001

62010120210906016004

62010120210906016003

62010120211114015006

62150120031126001001

62150120030619001001

62010120050810001001

62150120060915003001

62150120030423001001

62150120070320001001

62150120050603001001

62020119990421001001

62020119980710001001

62020119990122001001

62020120080522002001

62020120080522007001

62020120080522006001

62020120050708005001

62020119910306001001

62020120120522001001

62020120050711001001

62020120050613005001

62010119920401001001

62020120050617002001

62020120050628002001

62020120040806009001

62020120031210001001

62020120070628003001

62020120050415003001

62020119940426001001

62020120050707015001

62020120060519004001

62020120040615004001

62020120050812005001

62020120041119001001

三亚银胜实业有
限公司

红沙家具厂

李永生

符强

李逢春

郑荣友

董亚生

林之芳

董国章

符强

谭亚生

梁其安

李运才

王金和

庞军

黎明

董进持

董恩忠

林启明

李清雄

林道雄

黎良忠

王金明

曾阳

林元岩

史昌发

兰日青

林成良

吕明院

陈兰英

张昭国

兰有才

谭振海

董亚想

董文福

李进评

林亚周

李学坚

董明光

林光意

蒲亚生

吉孔生

吕开全

董光新

黄国才

吕亚结

谭生祥

林明魁

兰德兴

兰亚寿

吴运开

李其辉

李家文

李关丰

林有杆

黎家辉

李玉美

谭公全

梁学冲

黎魁祥

吴玉兰

李学龙

陈有聪

兰清华

江桂荣

董文艺

李学贤

李学贤

林亚嬉

李开

李进雄

符祥德

符祥德

符顺

董俊雄

符顺

罗九宁

卜金栋

卜金栋

符祥德

赵记建

董俊雄

董俊雄

董俊雄

叶进花

洪英浩

谢香敏

叶进花

叶进花

董俊雄

史华

汤红想

何书彬

符绳发

豆惠清

陈兰英

韩小勇

三亚金鹿菜篮子
有限公司

三亚金鹿菜篮子
有限公司

三亚金鹿菜篮子
有限公司

罗政飞

林清华

廖永胜

符月英

符气川

梁其平

吴锦飞

程利团

林英福

麦九三

黄春来

方文魁

梁振风

黄巨卿

钟荣军

李展

林亚乐

苏爱英

符江

翁卫华

王照文
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/

/

/

/

/

/

陈武梅、林道康

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

吴令清

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/
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/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

林清华、廖永胜

廖永胜、罗政飞

罗政飞、林清华

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

800000

60000

346.31

10000

3909.2

10000

250

500000

140

80000

150

8000

908.62

7000

30000

12500

5000

15000

5000

6360

25000

3000

1400

19000

300000

15000

1500

3000

20000

20000

40000

500

250

280

756

560

2200

200

672

280

400

1734.72

850

200

1925

1400

100

2100

900

100

1600

25

560

600

400

3000

1800

1100

3000

2400

1000

3000

12000

2500

20000

3000

23

220

2100

3000

3000

10000

5000

2000

2000

3000

2000

5000

24100

10000

29400

2000

1000

1000

1000

20000

35000

5000

5000

2000

80000

30000

50000

50000

15000

19000

20000

150000

500000

350000

20000

20000

20000

10000

3000

10000

20000

20000

35000

15000

20000

20000

10000

15000

10000

72000

20000

20000

15000

10000

20000

800000

60000

346.31

10000

3109.2

10000

250

366666.72

140

80000

150

8000

458.62

7000

22307.08

12500

5000

15000

3600

5500

2673.17

2167.3

1400

12520.26

199793.57

3049

1500

2500

17980.34

17595.62

25970.2

500

250

280

686

530

2200

200

602

280

400

1734.72

750

200

1925

1400

100

1000

900

100

1600

25

530

600

400

3000

1800

1100

3000

2400

1000

3000

12000

2300

20000

300

23

220

2100

3000

3000

10000

4185

2000

2000

3000

1279.75

2026.09

12339.5

10000

29400

2000

1000

1000

594.99

19941.09

13227.66

3386.42

2974.88

1009.61

48000

30000

12494.03

16324.17

15000

11544.13

4556.72

150000

500000

350000

20000

20000

20000

10000

2870

6126.63

20000

19000

13722.68

15000

20000

20000

10000

5000

5000

1000

15000

17446

11000

10000

5000

19940424

19870418

19840423

19900620

19860308

19910823

19861018

20170321

19860911

19930505

19861105

19910601

19871021

20041210

20031105

19880104

20051107

20040407

20000919

20030515

20050203

20000918

20041210

20070424

20190604

20061219

20001015

20000921

20060220

20061214

20060519

19870128

19861113

19870827

19870827

19870827

19870401

19861113

19870827

19870827

19861113

19850201

19870303

19861113

19870313

19870327

19870430

19870528

19870521

19870313

19870211

19870219

19870827

19861223

19861208

19900301

19870509

19870331

20030310

20030101

20011223

20001212

20050527

20001031

19971009

20000307

19810830

19870603

20021213

20001212

20001212

20211210

20211106

20210909

20211211

20211001

20210831

20210830

20210902

20211214

20211009

20211121

20211221

20211211

20211210

20210729

20050722

20211005

20210922

20211121

20031126

20030619

20050810

20060915

20030418

20070320

20050603

19990421

19980710

19990122

20080519

20080519

20080519

20050707

19910306

20120522

20050711

20050613

19920401

20050617

20050628

20040806

20031210

20070628

20050415

19940426

20050707

20060519

20040615

20050812

20041119

19940724

19871220

19841230

19910620

19861230

19911226

19871018

20220321

19881230

19940505

19871105

19920630

19891112

20061210

20051105

19900321

20061107

20050407

20010619

20040513

20070203

20010330

20061210

20110424

20220604

20071219

20010411

20010319

20080220

20100614

20090518

19880128

19870530

19880827

19880827

19880827

19870630

19870530

19880827

19880827

19870130

19870201

19870630

19870430

19880313

19870630

19870830

19880528

19880521

19880313

19870630

19871230

19880827

19870630

19870430

19910301

19880509

19870830

20040310

20031230

20020620

20010530

20060527

20010527

19980110

20010308

19811120

19871230

20030610

20010430

20010530

20221210

20221106

20220909

20221211

20221001

20220831

20220830

20220902

20221214

20221009

20221121

20221221

20221211

20221210

20220729

20080721

20221005

20220922

20221121

20031126

20060619

20080810

20090815

20040418

20100320

20080603

20000421

19990710

20000122

20100519

20100519

20100519

20060707

19910620

20140522

20060711

20060613

19930401

20060617

20060628

20050806

20041210

20080628

20060415

19940526

20060707

20080519

20050615

20060812

20051119

序号 机构名称 借据号 借款人姓名 担保人 贷款金额（元） 贷款余额（元） 借款日期 到期日期
122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

海南农商
银行三亚
藤桥支行

海南农商
银行三亚
海棠湾支

行

海南农商
银行三亚
海洋支行

海南农商
银行三亚
崖城支行

海南农商
银行三亚
天涯支行

62020120070417001001

62020120050715003001

62020120050707011001

62020120050421001001

62020120040714003001

62020120050714001001

62020120050719003001

62020120040715002001

62020120080429002001

62020120040118003001

62020120031103004001

62020120050711004001

62020120050826005001

62020120080429007001

62020120061018001001

62020120050524006001

62020120161209003001

62020120010723001001

62030119940616001001

62030120041105001001

62030119910413001001

62030120070531001001

62030119930321001001

62030119900619001001

62030119930615001001

62030120051207001001

62030120070419003001

62030120040630002001

62030120051110001001

62030120050818002001

62030120051209005001

62030120040730001001

62030120031230001001

62030120031114001001

62030120070419002001

62030120050430008001

62030120050727001001

62030120050726001001

62030120070429003001

62030120050203001001

62030120011027007001

62030120050421001001

62030120020803001001

62030120070726003001

62030120060120014001

62030120070117017001

62030120070419001001

62030120050706004001

62030120060909002001

62030119870227001001

62030120060113006001

62030119870610001001

62030120040810001001

62030120050721001001

62030119920824001001

62030120070525001001

62120219901213001001

62120220020723001001

62120220030225001001

62120220021129001001

62080119860707001001

62080119880426001001

62080119941013001001

62080119870604001001

62080120050629002001

62080119850807001001

62080119880302001001

62080119880416002001

62080120021010001001

62080120151223001001

62080119960318001001

62080119900828001001

62080119850417001001

62080120120823016001

62080119880129001001

62080120040204001001

62080119901005001001

62080120110621006001

62080120170104001001

62080119830408001001

62070219870509002001

62070219860607001001

62070219860223001001

62070219880411002001

62070220030530003001

62070220021010001001

62070220031124001001

62070219880728001001

62070220050313001001

62070219870519001001

62070219831228001001

62070219901005001001

62070220000516001001

62070219820304001001

62070220050310001001

62070220000919001001

62010119921107001001

62070220061024001001

62070219900426001001

62070220020829002001

62070220030819001001

62070219870310002001

62070219860221001001

62070219860730001001

62070220050531001001

62070220060921001001

62070220040818002001

62070220050330002001

62070220031001002001

62070220050426001001

62070219870118001001

62070220040412001001

62070220140506002001

62070219951107001001

62070219860709001001

62070219880320001001

62070219830407001001

62070219871125001001

王子德

王锦强

林明开

陈义儒

谭静玉

龚一霞

陈文芳

林宏泽

陈裕振

陈玉萍

罗珠雄

洪泽鸥

董成功

梁仪路

王业雁

钟义立

高学文

黎玉英

梁定伟

郭思忠

梁应贵

周永平

黎名贤

黎名学

陈学霞

黎跃方

陈丰财

郑天妹

翟跃胜

林道智

吉亚科

杨时清

王玉妹

梁上保

陈丰能

徐志忠

黎家达

张拾妹

陈光文

张帮豪

李永安

甫亚香

周亚明

吴毓财

黎叶

蓝扬球

陈丰川

罗世銮

杨克卫

陈廷三

黎圣育

黄年

梁亚养

黄桂宽

梁清云

林祥

吴亚路

陈星河

蔡飞燕

孙华

罗开生

高家清

林尤俊、
唐传忠、陈家平

胡志明

卢恩赐

张开明

麦元尊

高桂华

彭之火

陈宗精

林雄

沈燕荣

符其茂

李海恋

容明光

陈人可

张学风

蔡风梅

杨良辉

洪玉明

李国珍

吴泽明

李国珍

董清

唐开忠

高日安

麦牛圣

苏秀贤

董亚好

董开明

兰其文

唐龙会

苏权

林文新

韩光

林志凯

林英福

符陈文

高福荣

董文发

颜运华

兰文光

符龙明

苏秀贤

罗日连

陈垂梅

董祥新

陈开华

高国财

蔡文华

董成会

占明弟

陈其明

邢少谦

符日辉

苏秀贤

林开成

董清

/

/

/

/

/

/

/

/

林宏、周亚德

/

/

/

/

陈裕振、陈喜秋、林宏

/

/

李金荣

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/
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孙华
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/

/

裴记婕

/

/

/

王媛、范小雪、黎瑞惠

/

/

/

黎小婷、云丽

杨雄

/

/
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/
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20000

20000
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20000

15000

10000

20000

20000

20000

20000

20000

110000

3000

30000

20000

10000

15000

17500

20600

100000

20000

15000

60000

20000

20000

20000

60000

14000

10000

15000

13000

20000

60000

15000

15000

2000

15000

30000

15000

20000

20000

15000

40000

15000

800

20000

4300

55000

5000

11865

15000

10000

15000

20000

20000

150

5000

30000

700

20000

500

700

5000

100000

200000

5000

10000

2000

30000

4000

70000

370

50000

500000

145

8111.25

3487

3542.22

1560

4000

3000

10000

7000

20000

2982.2

1703.41

1400

5000

1242.55

20000

3000

600000

20000

1380

7300

10000

700

540

2003

5000

20000

5000

10000

2000

20000

1674

5000

100000

50000

470

4950

500

1000

11050

10000

20000

5000

20000

0

7000

7000

15500

15000

10000

20000

20000

15500

5000

20000

0

3000

29000

20000

10000

15000

17500

18100

40000

20000

7500

49000

20000

19550

19700

20000

4000

10000

7500

13000

10000

55000

7500

13200

1000

15000

30000

15000

19000

19000

7500

19860

15000

600

19300

4000

54400

5000

11865

15000

10000

15000

10000

20000

150

5000

10000

700

20000

500

700

5000

42800

113913.05

5000

10000

2000

0

4000

69700

370

9000

218284.67

145

8111.25

3000

3492.22

1560

3300

1400

10000

6200

20000

2500

1000

1000

4450

1092.55

20000

2940

599616.7

15699

800

7000

10000

400

300

2003

1720

17585

4600

10000

1500

20000

1374

5000

0

49385

200

4950

420

700

20070417

20050715

20050707

20050421

20040713

20050714

20050719

20040715

20080428

20040117

20031103

20050711

20050825

20080429

20061018

20050524

20161213

20010723

19940616

20041105

19910413

20070531

19930321

19861121

19930615

20051207

20070419

20040630

20051110

20050818

20051209

20040730

20031230

20031114

20070419

20050430

20050727

20050726

20070429

20050203

20011027

20050421

20020803

20070726

20060119

20070117

20070419

20050706

20060909

19870227

20060112

19870610

20040810

20050721

19920824

20070525

19901213

20020723

20030225

20021129

19860707

19880426

19941013

19870604

20050629

19850807

19880302

19880416

20021010

20151223

19960318

19900828

19850417

20120823

19880129

20040204

19901005

20110621

20170104

19830408

19870509

19860607

19860223

19880411

20030530

20021010

20031124

19880728

20050313

19870519

19831228

19901005

20000516

19820304

20050310

20000919

19921107

20061024

19900426

20020829

20030819

19870310

19860221

19860730

20050531

20060921

20040818

20050330

20031001

20050426

19870118

20040412

20140507

19951107

19860709

19880320

19830407

19871125

20100417

20060715

20060707

20060421

20050713

20060714

20060719

20050715

20100428

20050117

20041103

20060711

20060825

20100429

20081018

20060524

20181209

20020530

19950616

20051105

19920330

20080531

19940321

19871121

19940615

20061207

20080419

20060630

20061110

20060818

20061209

20050730

20041230

20041114

20080419

20060430

20070727

20070726

20080429

20060203

20020427

20060421

20030803

20080726

20070119

20080117

20080419

20080706

20070908

19880227

20070112

19880610

20050810

20060721

19930824

20080525

19911213

20030723

20040225

20031129

19870330

19890426

19950330

19881220

20060629

19851001

19880630

19890416

20051010

20171223

19961230

19910828

19851220

20140823

19881220

20050204

19911005

20120621

20190104

19840408

19880509

19870607

19870223

19880811

20040530

20030205

20041124

19890730

20050913

19881225

19841230

19910430

20000916

19820630

20060309

20010320

19931107

20091024

19910330

20050910

20040819

19880228

19861130

19870730

20060531

20090921

20050818

20060330

20051020

20060426

19890629

20050412

20160506

19961107

19870509

19900130

19831230

19871230

序号 机构名称 借据号 借款人姓名 担保人 贷款金额（元） 贷款余额（元） 借款日期 到期日期
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